a se prezenta înainte de a legere în biserică pentru a cânta respec-tiv a celebra și cuvânta, cu prealabila încunostințare la oficiul protopresbiterial.

Oficiul protopresbiterial gr. or. român al Ungurasului, în conțelegere cu comitetul parohial respectiv.

Fizeș-Sân petru, (Fazcs-szentjé'er) 15/28 Iulie 1916.

**Pavel Roșca**
protopresb.

**Concurs.**

Parohia de cl. II. **Sășăuș**, protopres-biteratul Agnitei, declarându-se vacantă prin rezoluțiunea Preaveneratului Consistor arhidiecezan dela 3 Maiu a. c. Nr. 5081. Bis., pentru întregirea ei se publică concurs cu termen de 30 de zile dela prima lui a-pariție în „Telegraful Român”.